
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.06.2024 м. Ужгород         № 310 

 

Про відмову у призначенні помічника 

фізичній дієздатній особі  

 

Керуючись статтею 34, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням виконкому Ужгородської міської ради 

19.10.2022 року № 507 «Про затвердження Положення про порядок 

призначення та реєстрації помічника фізичній дієздатній особі», беручи до 

уваги протокол № 7 засідання опікунської ради 06.06.2024 року, розглянувши 

заяви *** та *** від 05.05.2024 року, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Відмовити ***, *** року народження, у призначенні його помічником 

фізичної дієздатної особи ***, *** року народження. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова          Богдан АНДРІЇВ 


